
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇO ,ANO Ll — N.º 132 26/06/2017 SEÇÃO II PAG. 02

SEÇÃO II
Parte 1:

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 21 de 20 de julho de 2017.

O Superintendente de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar & DTS nº. 01/2017 de 13 de Janeiro de 20l7, que designou 0 Servidor FERNANDO
CESAR CUNHA GONÇALVES, matrícula Siape nº. 303041 na condição de fiscal do contrato
23/2016 da superintendência de Tecnologia da Informação (STI).

2. Designar o Servidor THIAGO DE? . matricula Siape 1873064, nomeado
Superintendente da STI através da portaria 59 349 de 13/07/201 7, parai fiscalização de serviços técnicos
especializados continuados na área de tecnologia da informação do contrato nº 2016 da Empresa
Nova Rio.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

JOÃO PAULO MARQUES MORAES
Pró—Reitor de Administração

######


